
 

 
 

Број     
Датум __.__.20___година 
 

         С Образец бр. 18 
 
До Факултетот за дизајн и технологии  
на мебел и ентериер - Скопје 
 
До проф. д-р       , 
наставник по предметот         
ТУКА 
  

ПРИГОВОР 
за преиспитување на оценка 

   
 
 од          индекс бр.     
студент на студиската програма       . 
 
 Го поднесувам овај приговор бидејќи сум незадоволен-а од оценката што 
ја добив на испитот по предметот _____________________ што го полагав на 
_____________________ 20____ година. Сметам дека _______________________ 
_____________________________________________________________________________, 
па Ве молам да ја преиспитате оценката  од резултатите на испитот согласно 
член 50 од Правилникот за условите, критериумите, правилата и постапката 
за  запишување и студирање на прв циклус на студии (додипломски студии) и 
на втор циклус студии (постдипломски студии) на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ во Скопје (Универзитетски гласник бр. 417/2019). 
  

Со почит, 
                   Студент 
         _________________ 
 
Напомена: барањето треба да биде таксирано со 50,00 ден. и заверенао во студентската 
архива. Во прилог се доставува уплатница за издавање решение по поднесен приговор на сума 
од 100 ден.примач Буџет на РСМ-ФДТМЕ-Скопје, жиро с-ка 100000000063095, с-ка на буџетски 
корисник 1600161654-788-11, приходна шифра 723019, програма 41, со назнака преиспитување 
на оцена. 


